
Uchwała Nr VI/35/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 marca 2011r. 
 
w sprawie rozpatrzenia informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska o stanie środowiska na obszarze województwa wielkopolskiego 
w 2009 roku. 
 
Na podstawie art.8a ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 1991r o Inspekcji Ochrony 
Środowiska (Dz.U z 2007r. Nr 44, poz.287 z późn. zm) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala się co następuje: 
                                                            

§ 1. 
 
Przyjmuje się informację Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska                         
w Poznaniu o stanie środowiska na obszarze województwa wielkopolskiego w 2009 
roku. 
                          

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                              
 
                                         
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


